

香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WINOX

WINOX HOLDINGS LIMITED

盈利時控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6838)

二零二六年中期業績

財務摘要

- 本集團的收益達**151,953,000**港元，比去年同期下跌**53.1%**。
- 本集團的毛利達**19,177,000**港元，比去年同期下跌**66.7%**。
- 本集團的期內虧損為**45,388,000**港元（二零二五年：虧損為**13,821,000**港元）。
- 每股基本虧損為**7.6**港仙（二零二五年：每股基本虧損為**2.3**港仙）。
- 董事會不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息。

管理層討論及分析

業務回顧

盈利時控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）繼續專注開發及生產高級精鋼產品，我們的主要業務分部為錶帶、手機外框及零件、智能穿戴式裝置外框及零件以及流行飾物。

二零二六年上半年，全球主要經濟體系面臨的逆風較上一年更為嚴峻，尤其是歐元區，深受持續俄烏衝突、中東緊張局勢加劇所引發的嚴重能源危機，以及中國近期消費刺激措施成效尚存不確定性的困擾。

在這一艱難背景下，全球中產階級消費者的支出態度明顯趨於謹慎。這種情緒轉變抑制了大眾奢侈品需求，不可避免地影響了本集團在此期間的銷售表現。

截至二零二六年六月三十日止六個月，錶帶的收益較去年同期下降 **19.6%**，而流行飾物的收益則錄得較去年同期 **1.0%**的輕微增長。同期，手機外框及零件以及智能穿戴式裝置外框及零件的收益分別下跌 **64.0%**及 **79.6%**。

面對持續疲軟的消費市場及未來的諸多不確定性與挑戰，本集團於二零二六年繼續實施了精簡人力計劃及其他節省成本政策。

儘管如此，本集團財務狀況依然穩健。截至二零二六年六月三十日，本集團流動資產淨額及現金與銀行存款結餘分別為 **246,678,000 港元**及 **220,327,000 港元**。

財務回顧

收益

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團收益較去年同期下跌 **53.1%**至 **151,953,000 港元**（二零二五年：**324,228,000 港元**）。錶帶、手機外框及零件、智能穿戴式裝置外框及零件以及流行飾物分別佔收益 **49.7%**、**33.1%**、**10.9%**及 **6.3%**（二零二五年：**28.9%**、**43.1%**、**25.1%**及 **2.9%**）。

於二零二六年首六個月，本集團錶帶的收益下降 **19.6%**至 **75,453,000 港元**（二零二五年：**93,794,000 港元**），而流行飾物的收益較去年同期微升 **1.0%**至 **9,562,000 港元**（二零二五年：**9,468,000 港元**）。

於回顧期內，手機外框及零件的收益為 **50,337,000 港元**（二零二五年：**139,652,000 港元**），下跌 **64.0%**。

於回顧期內，智能穿戴式裝置外框及零件的收益達 **16,601,000 港元**（二零二五年：**81,314,000 港元**），下跌 **79.6%**。

毛利

毛利較去年同期下跌 66.7%至 19,177,000 港元（二零二五年：57,508,000 港元）。回顧期內，毛利率下降 5.1 個百分點至 12.6%（二零二五年：17.7%），主要原因是國內製造商紛紛降價，市場競爭激烈。

期內虧損

期內虧損為 45,388,000 港元（二零二五年：虧損為 13,821,000 港元）及每股基本虧損於回顧期內為 7.6 港仙（二零二五年：每股基本虧損為 2.3 港仙）。

銷售成本

銷售成本包括生產材料成本、勞工成本以及製造費用及其他成本。下表載列截至二零二六年六月三十日止六個月銷售成本的各項分類：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
直接材料成本	38,954	132,907
直接勞工成本	60,810	95,712
製造費用及其他成本	33,012	38,101
	132,776	266,720

截至二零二六年六月三十日止六個月，直接材料成本佔銷售成本總額約29.3%（二零二五年：49.8%）。

直接勞工成本與製造費用及其他成本分別佔銷售成本總額約45.8%及24.9%（二零二五年：35.9%及14.3%）。

其他收入

截至二零二六年六月三十日止六個月，其他收入與去年同期3,945,000港元相比上升62.4%至6,405,000港元，主要由於政府補貼增加。

其他收益及虧損

截至二零二六年六月三十日止六個月，其他收益為4,332,000港元（二零二五年：517,000港元），主要是由於出售物業、廠房及設備所產生的收益。

其他費用

二零二六年首六個月的銷售及分銷成本較去年同期6,248,000港元減少24.6%至4,712,000港元。

行政及一般開支於回顧期內增加**16.2%**至**62,315,000**港元（二零二五年：**53,643,000**港元）。這主要是由於一筆**23,675,000**港元的款項所致，包括根據精簡人力計劃支付的離職補償金，以及其他員工索賠的撥備。

研發開支於回顧期內減少**52.5%**至**7,329,000**港元（二零二五年：**15,414,000**港元）。

截至二零二六年六月三十日止六個月，融資成本達**121,000**港元（二零二五年：**1,143,000**港元），下降**89.4%**。

稅項

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體首二百萬港元的應課稅溢利將按**8.25%**的稅率課稅，而超過二百萬港元的應課稅溢利將按**16.5%**的稅率課稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的溢利將繼續按**16.5%**的統一稅率課稅。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施條例，中國集團實體的稅率為**25%**。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團若干中國附屬公司獲頒發高新技術企業（「**高新技術企業**」）證書，合資格於截至二零二五年十二月三十一日止前三個年度以稅率**15%**繳稅。有關政府機構須每三年對高新技術企業資格進行審閱。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團已申請了高新技術企業證書，目前正接受相關政府機構的審核，因此本集團於本期間內對該等中國附屬公司的應課稅利潤應用了**25%**的稅率。

根據中國國家稅務總局所頒佈從二零零八年起生效的相關法律及法規，從事研發活動的企業於決定其期內應課稅溢利時，有權申請其所產生合資格研發支出的**200%**（二零二五年：**200%**）作為可扣稅支出（「**加計扣除**」）。本集團於確定其附屬公司期內應課稅溢利時，已就該等附屬公司擬申報的加計扣除作出最佳估計。

存貨

	於 二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
原材料	7,262	7,776
在製品	16,207	17,329
製成品	3,230	10,051
	26,699	35,156

於二零二六年六月三十日，本集團錄得存貨結餘 26,699,000 港元（二零二五年十二月三十一日：35,156,000 港元），下跌 24.1%。二零二六年上半年，本集團的存貨週轉日為 42.2 日，而二零二五年同期則為 47.2 日。

貿易應收款項

於二零二六年六月三十日，本集團錄得貿易應收款項 43,146,000 港元（二零二五年十二月三十一日：72,669,000 港元）。我們根據個別情況向客戶授出信貸期，介乎 30 日至 90 日不等。一般而言，我們不會向新客戶、短期客戶及訂購量較少的客戶授出信貸。由於大部分客戶為國際知名品牌擁有人，故我們認為其拖欠付款的風險相對較低。於二零二六年六月三十日的貿易應收款項賬面總額中，於二零二六年七月三十一日已收到約 24,680,000 港元。回顧期內，本集團貿易應收款項週轉日為 69.0 日（截至二零二五年十二月三十一日止年度：81.7 日）。

貿易應付款項

於二零二六年六月三十日，本集團的貿易應付款項為 30,077,000 港元（二零二五年十二月三十一日：33,502,000 港元）。貿易應付款項主要與向供應商購買原材料有關，信貸期介乎 30 日至 90 日不等。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團貿易應付款項週轉日為 43.3 日（截至二零二五年十二月三十一日止年度：59.7 日）。

流動資金、債項及資產抵押

回顧期內，本集團維持理想的流動資金水平。於二零二六年六月三十日，本集團的流動資產淨值為 246,678,000 港元（二零二五年十二月三十一日：254,360,000 港元）。此外，於二零二六年六月三十日，本集團擁有銀行結餘及現金 220,327,000 港元（二零二五年十二月三十一日：196,967,000 港元），其中 37.4% 為人民幣、21.9% 為港元、40.6% 為美元，而 0.1% 為瑞士法郎及其他貨幣。

於二零二六年六月三十日，本集團未償還銀行借貸為零（二零二五年十二月三十一日：16,521,000 港元）。

於二零二六年六月三十日，本集團資產負債比率（按本集團借貸總額相對總資產的比率計算）為 0.00（二零二五年十二月三十一日：0.02）。

庫務

本集團於現金及財務管理方面採取審慎的庫務政策。現金一般作短期存款存放。本集團定期檢討流動資金及融資需求。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團銷售額主要以美元、港元及人民幣結算，分別佔總收益 27.6%、52.5% 及 19.9%（二零二五年：40.1%、31.2% 及 28.7%）。由於港元與美元掛鈎，故本公司董事（「董事」）認為本集團就此承受的風險有限。雖然如此，由於本集團生產廠房位於中國內地，勞工成本與製造費用因而主要以人民幣結算，故人民幣升貶值可對本集團整體生產成本構成影響。

於回顧期內，本集團並無使用任何金融工具作對沖用途，且本集團於二零二六年六月三十日概無任何對沖工具。我們將繼續密切監察本集團現有營運及日後新投資產生的匯率風險，並實施所需對沖安排，以適時減輕任何重大外匯風險。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團已訂約但未於簡明綜合財務報表計提撥備的資本開支為**28,389,000**港元（二零二五年十二月三十一日：**29,861,000**港元），主要與收購物業、廠房及設備有關。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團僱員總數約為**1,361**名（二零二五年：**2,202**名）。於回顧期內，員工成本（包括董事酬金）為**109,713,000**港元（二零二五年：**140,126,000**港元）。僱員薪酬包括薪金及酌情花紅，乃根據本集團業績及個人表現釐定。醫療及退休福利計劃乃為各職級人員提供。

展望

展望二零二六年下半年，受持續的地緣政治衝突及中東局勢可能進一步升級的影響，全球經濟形勢依然充滿風險。本集團將繼續實施積極的應變措施，以應對此波動環境。短期內，我們的首要任務是保存財務資源並提升運營效率。通過審慎配置資本，我們全力致力於引領集團盡快恢復盈利。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六個月	
		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
收益	3	151,953	324,228
銷售成本		(132,776)	(266,720)
毛利		19,177	57,508
其他收入		6,405	3,945
其他收益及虧損		4,332	517
預期信貸虧損（「 預期信貸虧損 」）模式下的金融資產減值虧損撥回		162	1,230
銷售及分銷成本		(4,712)	(6,248)
行政及一般開支		(62,315)	(53,643)
研發開支		(7,329)	(15,414)
融資成本		(121)	(1,143)
除稅前虧損	4	(44,401)	(13,248)
稅項	5	(987)	(573)
期內虧損		(45,388)	(13,821)
期內其他全面收入			
<i>可能於其後重新分類到損益的項目</i>			
- 換算境外業務的匯兌差額		33,313	28,806
期內全面（開支）收入總額		(12,075)	14,985
每股虧損 - 基本	7	(7.6港仙)	(2.3港仙)

簡明綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		585,660	591,347
使用權資產		58,964	59,589
已付非流動資產按金		24,522	23,187
		669,146	674,123
流動資產			
存貨		26,699	35,156
貿易及其他應收款項	8	68,135	104,058
可收回稅項		1,189	4,420
短期銀行存款		43,088	70,038
銀行結餘及現金		177,239	126,929
		316,350	340,601
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	67,942	67,236
應付稅項		652	118
銀行借貸		-	16,521
租賃負債		1,078	2,366
		69,672	86,241
流動資產淨值		246,678	254,360
總資產減除流動負債		915,824	928,483
非流動負債			
租賃負債		2,596	3,180
資產淨值		913,228	925,303
資本及儲備			
股本		60,000	60,000
儲備		853,228	865,303
總權益		913,228	925,303

附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃遵照香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則第 34 號（「**香港會計準則第 34 號**」）「中期財務報告」以及根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表以港元（「**港元**」）呈列，與本公司功能貨幣相同。

2. 會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

截至二零二六年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所呈列者相同。

應用香港財務報告準則會計指引修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用以下於二零二六年一月一日開始的本集團年度期間強制生效，並由香港會計師公會所頒佈的香港財務報告準則會計指引修訂本，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第 9 號及香港財務報告準則第 7 號（修訂本）	金融工具分類及計量的修訂
香港財務報告準則第 9 號及香港財務報告準則第 7 號（修訂本）	參考自然依賴型電力的合約
香港財務報告準則會計指引（修訂本）	香港財務報告準則會計指引年度改進 -- 第 11 卷

於本中期期間應用香港財務報告準則會計指引修訂本對本期間及過往期間的本集團財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載披露並無重大影響。

3. 收益及分部資料

本集團從事製造及銷售精鋼產品。就資源分配及表現評估向本公司執行董事成員（即首席營運決策者，「**首席營運決策者**」）匯報的資料乃專注於按產品（包括手機外框及零件、錶帶、智能穿戴式裝置外框及零件以及流行飾物）及客戶所在地區（包括中華人民共和國（「**中國**」）、瑞士、香港、越南、列支敦士登及其他歐洲國家、台灣及其他國家）劃分的收益分析。然而，除收益分析外，並無營運業績及其他獨立財務資料可供使用。此外，首席營運決策者審閱本集團的整體業績以作出決策。因此，僅呈列主要產品收益及地區資料。

本集團來自精鋼產品製造及買賣的收入，於商品控制權轉移給客戶時（即貨物運送至客戶指定地點時）確認。

主要產品收益

按產品劃分的收益如下：

	截至六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
手機外框及零件	50,337	139,652
錶帶	75,453	93,794
智能穿戴式裝置外框及零件	16,601	81,314
流行飾物	9,562	9,468
	151,953	324,228

地區資料

來自外部客戶（按客戶所在地區釐定）按地區劃分的本集團收益如下：

	截至六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
中國	58,600	158,331
瑞士	70,481	84,906
香港	4,655	41,760
越南	207	17,396
列支敦士登及其他歐洲國家	8,669	8,748
台灣	6,954	6,281
其他國家	2,387	6,806
	151,953	324,228

4. 除稅前虧損

	截至六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
除稅前虧損已扣除 (計入)：		
員工成本總額，包括董事酬金	109,713	140,126
減：存貨資本化	(60,810)	(95,712)
	<u>48,903</u>	<u>44,414</u>
物業、廠房及設備折舊	24,604	24,826
使用權資產折舊	1,368	2,007
減：存貨資本化	(17,275)	(14,780)
	<u>8,697</u>	<u>12,053</u>
利息：		
- 銀行借貸	30	740
- 與已貼現票據相關且具追 索權的貸款	-	295
- 租賃負債	91	108
	<u>121</u>	<u>1,143</u>
出售物業、廠房及設備的(收益) 虧損(已計入其他收益及虧損)	(7,735)	201
匯兌虧損淨額 (已計入其他收益及虧損)	3,424	130
租賃變更收益 (已計入其他收益及虧損)	(21)	-
一份人壽保險保單退保的收益 (已計入其他收益及虧損)	-	(848)

5. 稅項

	截至六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
稅務支出（抵免）包括：		
香港利得稅		
本期間	575	200
中國企業所得稅（「企業所得稅」）		
本期間	118	568
過往年度撥備不足（過多）	294	(195)
	412	373
	987	573

香港利得稅

根據利得稅兩級制，合資格集團實體首二百萬港元的應課稅溢利將按 8.25% 的稅率課稅，而超過二百萬港元的應課稅溢利將按 16.5% 的稅率課稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的溢利將繼續按 16.5% 的統一稅率課稅。香港利得稅就兩個期間的應課稅溢利估計按 16.5% 的稅率計算。

中國企業所得稅

根據中國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國集團實體的稅率為 25%。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團若干中國附屬公司獲頒發高新技術企業（「高新技術企業」）證書，合資格於截至二零二五年十二月三十一日止前三個年度以稅率 15% 繳稅。有關政府機構須每三年對高新技術企業資格進行審閱。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團已申請了高新技術企業證書，目前正接受相關政府機構的審核，因此本集團於本期間內對該等中國附屬公司的應課稅利潤應用了 25% 的稅率。

根據中國國家稅務總局所頒佈的相關法律及法規，從事研發活動的企業於決定其期內應課稅溢利時，有權申請其所產生合資格研發支出的 200%（二零二五年：200%）作為可扣稅支出（「加計扣除」）。本集團於確定期內應課稅溢利時，已就該等附屬公司所申報的加計扣除作出最佳估計。

6. 股息

於本中期期間，本公司董事會（「**董事會**」）不建議派付截至二零二五年十二月三十一日止年度的期末股息。

本公司董事會議決，不宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息（二零二五年：零）。

7. 每股虧損

計算本公司擁有人應佔每股基本虧損乃基於以下數據：

	截至六個月	
	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
用以計算每股基本虧損的 虧損（本公司擁有人應 佔期內虧損）	(45,388)	(13,821)
	股份數目	
	二零二六年 六月三十日	二零二五年 六月三十日
用以計算每股基本虧損的股 份加權平均數	600,000,000	600,000,000

由於兩個期間並無已發行潛在普通股，故並無呈列兩個期間的每股攤薄虧損。

8. 貿易及其他應收款項

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	44,327	74,014
減：預期信貸虧損撥備	(1,181)	(1,345)
	43,146	72,669
應收票據	9,044	11,929
減：預期信貸虧損撥備	(26)	(24)
	9,018	11,905
應收增值稅款項	11,310	13,308
預付款項及按金	2,134	2,996
可退還租賃按金	242	356
其他	2,285	2,824
貿易及其他應收款項總額	68,135	104,058

貿易應收款項及應收票據來自客戶合約。客戶主要以賒賬方式付款。發票一般在發出日期後30至90日內由客戶支付。我們或會授予付款記錄良好的大客戶或已有長期業務往來的客戶較長的信貸期。

以下為根據交付日期（接近各自的收益確認日）在各報告期末貿易應收款項的賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	22,891	34,813
31至60日	8,886	25,550
61至90日	6,546	8,451
超過90日	4,823	3,855
	43,146	72,669

於二零二六年六月三十日，由本集團持有已收取的票據總額為9,018,000港元（二零二五年十二月三十一日：11,905,000港元），用以於未來結算貿易應收款項，其中為數零港元（二零二五年十二月三十一日：6,820,000港元）的若干票據已由本集團貼現且具追索權。本集團於報告期末繼續確認其全數賬面金額。本集團所收取所有票據的到期日均為六個月或以內，且按交貨日期計算，其賬齡超過90日但在6個月以內。

截至二零二六年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表中金融資產減值評估所採用的輸入數據及假設以及估計技術的釐定基準，與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採用者相同。

9. 貿易及其他應付款項

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付賬款	30,077	33,502
工資及福利應付款項	23,854	14,614
應付增值稅	104	301
應付仲介代理佣金及其他款項	4,204	5,092
收購物業、廠房及設備的應付款項	2,683	6,264
其他應付稅項	904	609
應計開支	3,196	2,110
應付利息	-	75
其他	2,920	4,669
	67,942	67,236

本集團從其供應商取得的信貸期主要介乎30至90日不等。以下為根據發票日期於各報告期末的貿易應付款項賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 至 30 日	8,553	8,270
31 至 60 日	6,996	9,851
61 至 90 日	6,233	7,256
超過 90 日	8,295	8,125
	30,077	33,502

企業管治及其他資料

企業管治

本公司致力建立及維持高水準企業管治，並深信良好的企業管治制度能為本公司奠定持續穩固的基礎，有利於管理業務風險、提升透明度、保持高問責水準，同時提高股東的利益。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄 **C1** 所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）的原則，並於截至二零二六年六月三十日止六個月期間一直遵守企業管治守則所有適用守則條文。

購買、出售或贖回本公司已上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司已上市證券（包括銷售庫存股份）。於二零二六年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 **C3** 所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為董事進行本公司證券交易的操作守則。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事已確認，彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載規定標準。

審閱中期業績

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績乃未經審核，惟已由德勤•關黃陳方會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第 **2410** 號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱。本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績亦已由本公司審核委員會審閱。

中期股息

董事會不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息（二零二五年：零）。

承董事會命
主席
姚漢明

香港・二零二六年八月二十六日

於本公告日，董事會包括**(a)**六名執行董事，分別為姚漢明先生、姚達星先生、李展強先生、羅惠萍女士、周錦榮先生及姚浩婷女士；及**(b)**三名獨立非執行董事，分別為侯伯堅先生、黃龍德教授及胡銘霖先生。